平成 24 年 12 月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社 旅籠屋
代表者名  代表取締役社長 甲斐 真
（コード番号・ 4807 ）
問合せ先
役職・氏名 取締役総務部長 小島 裕生
電  話 03－3847－8858

自己株式の取得価格等の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24年９月 14日開催の定時株主総会決議を受け、

自己株式の取得を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得する株式の種類        当社普通株式

２．取得する株式の総数        31 株

 ３．株式 1 株当たりの取得価格     58,000 円

 ４．株式取得価格の総額        1,798,000 円

 ５．株式の譲渡しの申込期日      平成 24 年 12 月 21 日

６．取得する相手方          みどり証券株式会社

（ご参考）

  平成 24 年９月 14 日開催の定時株主総会での授権状況

(１) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(２) 取得し得る株式の総数 31 株

(３) 株式の取得価格の総額 1,953,000 円を上限とする

(４) 取得期間 平成 24 年 9 月 14 日から平成 25 年 9 月 13 日までとする。

 以 上